Ci ' A 4 WISIY A Ab US GUARARAF| Lo -PE

ORDEM DO DIA / A SO ae
(12 120,25.

120 25 FÉ ES o
[| TRERESIDENTE

L PRESIDE NTE
'NregRIDADE

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE
Gabinete do Vereador José Pereira de Menezes

eo: AMIN jar NOS GUARARAPES. PE
AEE L Li EM SESSÃO

5

REQUERIMENTO Nº ia dx, [12025

Requerimento GAB/PO nº13/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,

vem perante Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento

Interno e na Lei Orgânica Municipal, solicitar a Vossa Excelência a inclusão do presente

requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ofício

ao Sr. Luiz Inojosa Medeiros, Excelentíssimo Prefeito Municipal,

REQUERENDO-LHE:

Que sejam envidados esforços no sentido de viabilizar 05 serviços de

Pavimentação e Drenagem Rua Juriti — Lagoa das Garças - Prazeres neste

municipio.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação para que tome providencias urgentes para realização da
pavimentação e drenagem da Rua, que está praticamente intransitável em
consequência da deterioração causada pelas fortes chuvas que cairam sobre a

cidade o que vem causando transtornos aos transeuntes e 0 acesso aos
veículos,

OTOCOLO
AMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE
WREGEBIDO EM:

j E RS 120 5

ass: CAL ALA
NNE o E fevereiro de 2075

É PE + A” ão ao

Josê Tm de Menanas
Pereira da Oficina

Vereador

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres - Anexo ||
Jaboatão dos Guararapes, PE - CEP: 54,310-080.

Telefone: (81) 3461-8806